Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-14777429-APN-DNRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 1.737.656/16

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 12 de Marzo de 2019

Partes Signatarias: SINDICATO DE EMPLEADOS TEXTILES DE LA INDUSTRIA Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA c/
SIMMONS DE ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA, INDUSTRIAL Y COMERCIAL

CCT N° 1096/10 “E”

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2016

$ 14.284,86

$ 42.854,58

01/12/2016

$ 15.475,03

$ 46.425,09
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GabrilaMARCELLO
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo
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